Lab Water Solutions
MilliporeSigma是德国达姆施塔特默克集团（Merck KGaA）
在美国和加拿大的公司。
Milli-Q® IX
7003/05/10/15
纯水系统
可靠且可再现地满足您对2类纯水的需求
至纯之选，

我们还符合以下组织的监管要求：
19
订货信息
系统部件及连接 货号
Milli-Q® IX 7003纯水系统（3 L/h产水流量） ZIX7003T0C
Milli-Q® IX 7005纯水系统（5 L/h产水流量） ZIX7005T0C
Milli-Q® IX 7010纯水系统（10 L/h产水流量） ZIX7010T0C
Milli-Q® IX 7015纯水系统（15 L/h产水流量） ZIX7015T0C
E-POD® 远程取水臂 ZIQEP0D00
带有E-POD® 远程取水臂的Milli-Q® IX 7003系统（3 L/h） ZIX7003P0C
带有E-POD® 远程取水臂的Milli-Q® IX 7005系统（5 L/h） ZIX7005P0C
带有E-POD® 远程取水臂的Milli-Q® IX 7010系统（10 L/h） ZIX7010P0C
带有E-POD® 远程取水臂的Milli-Q® IX 7015系统（15 L/h） ZIX7015P0C
Milli-Q® IQ水箱架25 L TANKA025
Milli-Q® IQ水箱架50 L TANKA050
Milli-Q® IQ水箱架100 L TANKA100
Milli-Q® IQ水箱顶部总成（包括ASM） TANKT0PA1